
Adresa:Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë        
 

 
 

 

Nr. ______ Prot.,                       Tiranë, më ____._____2024                                                          
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT )  

[Data:05.02.2024] 

 

Për: “MUCA” SHPK 

Adresa: Rruga dytësore Tiranë – Durrës, km 12, Picar, Vorë.   
 

*  *  * 
 

Procedura e prokurimit: Procedurë E hapur e Thjeshtuar - Mallra - Marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik me të gjitha kushtet e përcaktuara, me objekt: “Blerje orendi për mobilim 

zyrash” me fond të marrëveshjes kuadër: 6,917,227 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e njëzetë e shtatë) Lekë (pa TVSH), me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) 

muaj dhe me numër reference: REF-83131-10-10-2023. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje orendi për mobilim zyrash” me fond të marrëveshjes 

kuadër: 6,917,227 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e njëzetë e shtatë) 

Lekë (pa TVSH), me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj dhe me numër reference: 
REF-83131-10-10-2023. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Datë 06.11.2023 nr.90 
 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 
 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 
 

1. “BOLT” SHPK                                                                       K91517011V 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 5.222.000 (pesë milion e dyqind e njëzet e dy mijë) Lekë pa TVSH. 
 

2. “BUNA” SHPK                                                                                             J61826501C 

       Emri i plotë i shoqërisë                                              numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar: 5.342.400 (pesë milion e treqind e dyzet e dymijë e katërqind) Lekë pa TVSH 

3.  “ERALD” SHPK                                                                                   J74517205P 

      Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 
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Vlera  e ofruar: 5.428.200 (pesë milion e katërqind e njëzet e tetëmijë e dyqind) Lekë pa TVSH 

 

 

 

4. “ERZENI/SH” SHPK                                                                                   J66902027T 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 
 

Vlera  e ofruar: 3.730.100 (tre milion e shtatëqind e tridhjetëmijë e njëqind) Lekë pa TVSH 
 

5. “KLAME” SHPK                                                                                   K21518003F 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 
 

Vlera  e ofruar: 5.081.000  (pesë milion e tetëdhjetë e njëmijë) Lekë pa TVSH 
 

6. “MUCA” SHPK                                                                                    K01421002H      
Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it 

 

Vlera  e ofruar: 3.593.300 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tremijë e treqind) Lekë pa TVSH 
 

7. “SHAGA.” SHPK                                                                                  J96822229J 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 
 

Vlera  e ofruar: 4.341.390 (katër milion e treqind e dyzet e njëmijë e treqind e nëntëdhjetë) Lekë pa 

TVSH 
 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

 

1. “ERALD” SHPK     NIPT: J74517205P 

 

Arsyet e skualifikimit: Paraqitur vetëm deklaratë për objekt me qera. Nuk është paraqitur 

dokumentacion shoqërues që vërteton qiramarrjen (kontratë qeraje etj), sic kërkohet në pikën 5 të 

Kapacitetit Teknik të kritereve kualifikuese. Për këtë arsye, për shkak të mospërmbushjes së njërit 

prej kritereve kualifikuese dhe konstatimit të mangësisë së mësipërme, bazuar në nenet 80 e 92 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenin 82 të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2023 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, oferta e këtij operatori ekonomik, refuzohet 

(skualifikohet). 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MUCA” SHPK                                                                                   K01421002H 

      Emri i plotë i shoqërisë                                               numri i NIPT-it 
 

Vlera  e ofruar: 3.593.300 (tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tremijë e treqind) Lekë pa TVSH 
 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek  “IdentiTek” SH.A me adresë rruga “Xhanfize Keko” ish Topografia 

Ushtarake, Tiranë,  brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



Adresa:Rruga “Xhanfize Keko” Ish Topografia Ushtarake, Tiranë        
 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


